
              

             JUDEŢUL ARGEŞ                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

CONSILIUL LOCAL BĂICULEŞTI                

                                                                        

 

 

                                                                                                                                                                               

HOTĂRÂREA  NR. 52  

privind completarea domeniului privat  

al comunei Băiculeşti,  judeţul Argeş 

 

 

           Consiliul Local al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, întrunit în şedinţă 

ordinară; 

           Având în vedere: 

           - referatul de aprobare nr. 8992/05 10 2021 al primarului comunei Băiculeşti 

privind completarea domeniului privat al comunei Băiculeşti; 

           - rasportul nr. 8998/105 10 2021 al compartimentului de resort din cadrul 

aparatului de specialitate al primarului;  

           Văzând  prevederile: 

           - art. 129 alin. (2), lit. c),  art. 354 şi   art. 357 din O.U.G. nr. 57/2019  privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

           Ţinând seama de avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului 

Local Băiculeşti şi avizul de legalitate ale secretarului genelal al comunei; 

           În temeiul dispoziţiilor art. 139, alin. (1) şi 196, alin. (1), lit. a) din O.U.G. nr. 

57/2019  privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

adoptă prezenta, 

 

HOTĂRÂRE: 

 

 

           Art.1. Domeniului privat al comunei Băiculeşti, judeţul Argeş, se completează 

cu suprafaţa de 1.310 mp, curţi – construcţii, sitaut în intravilanul satului Măniceşti, 

punctul “Teren Petrom”. 

           Art.2. Primarul comunei Băiculeşti va duce la îndeplinire prezenta hotărâre. 

           Art.3. Prezenta hotărâre va fi comunicată Instituţiei Prefectului Judeţului 

Arges, primarului comunei Băiculeşti şi va fi afişată la sediul Primăriei Băiculeşti 

pentru aducere la cunoştinţă publică. 

           Data azi 20 octombrie 2021 

 

 

 

    PREŞEDINTE  DE ŞEDINŢĂ,                             CONTRASEMNEAZĂ 

        GHEORGHE COSTIN                     SECRETAR GENERAL COMUNĂ, 

                                                                                            ION SERGHIE                                                                                                                                                                                                                           


